姫路市食肉地方卸売市場ニュース  ＮＯ．５

令和２年５月２６日（火）

生産者および生産者団体 御中

姫路畜産荷受株式会社

新型コロナ特措法にもとづく緊急事態宣言

全面解除について（ご依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。

みだしのことにつきまして、継続中であった北海道・東京都・埼玉県・千葉

県・神奈川県の５都道県に対し、緊急事態宣言が解除されました。

対象地域の皆様には長い間、セリ市場へのご来場を見合わせていただき、大

変ご迷惑をおかけいたしました。ご協力を賜り誠にありがとうございました。

５月３０日（土）のセリ市場から入場いただけますので、ご連絡申しあげま

す。

なお、入場に際しましては、マスクの着用をお願い申しあげます。

             敬具